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SCAN ME

HALLE

3

HALLE

4

EINGANGINFOPOINT

CHECK-IN

4.001

4.016

4.018

4.019

4.020

4.023

4.027 4.0294.028 4.030

4.024 4.025

4.0224.021

4.017

4.
00

6
4.

00
7

4.015

4.
00

8
4.

00
9

4.
01

1
4.

01
2

4.
01

3 4.026

4.014

4.
01

0

4.002

4.031 4.046
4.069

4.071

4.073

4.085

4.086

4.087

4.088

4.090

4.091

4.096

4.070

3.
00

1 3.011 3.012 3.013 3.014

3.043 3.044

3.045

3.049

3.051
3.065

3.067

3.070

3.074

3.076

3.078

3.077

3.075

3.071

3.072

3.073

3.079

3.080

3.081

3.082

3.083

3.068 3.069

3.052

3.050

3.047

3.046

3.064 3.066

3.048

3.015

3.018

3.020

3.021

3.
00

2
3.

00
3

3.
00

5
3.

00
6

3.
00

7

3.022 3.023

3.025

3.024 3.026

3.027

3.028

3.
00

8
3.

00
9

3.
01

0

3.029

3.054

3.084

3.053

3.055

3.057 3.058

3.061 3.062

3.
05

9

3.
06

0

3.056

3.030
3.037

3.038 3.041

3.0423.039

3.033
3.031

3.034 3.035

3.032

3.040

3.036

4.049

4.050 4.052

4.0534.051

4.054

4.057 4.058

4.059 4.060

4.061

4.064

4.067 4.068

4.065 4.066

4.092

4.094 4.095

4.097

4.062 4.063

4.056

4.055

4.047 4.0484.032

4.033

4.035

4.036

4.037

4.040

4.041

4.034

4.039

4.042 4.044

4.043 4.045

4.038

4.003 4.004 4.005

4.074

4.080 4.081 4.082 4.083

4.075 4.076 4.077 4.078

4.079

3.017

3.098

3.085
3.086 3.087

3.088

3.097

3.096

3.095

3.099

3.094 3.093 3.092

3.091

3.090

3.089

FISCHERPRO

NKW + ERSATZTEILE

KINO

AKTION

AKTION

AKTION

WERKSTATT DES JAHRES

WM FAMILY

MASTEROIL

WM KIOSK

BEACHVOLLEYBALL

REIFEN+RÄDER
AKTION

EXPERTENFORUM
AUTOSERVICE.COM

PRÄMIEN

VITAMIN BAR

SOFTWARE

MOBILIEN LEASING

LACK CAMPUS

REPSTAR

WM-ID E-MOBILITÄT

REPMASTER

NIGRIN

MONOCHROM
WERKSTATTAUSRÜSTUNG

WERKSTATTKONZEPTE
DIENSTLEISTER

AUSSTELLER HALLE STAND

3M 3 3.087

AC Hydraulic A/S 3 3.007

AHS Prüftechnik 3 3.008

AKS Dasis 4 4.047

Akzo Nobel Coatings 3 3.094

Alkar 3 3.060

ALLDATA 3 3.003

Allegro 4 4.065

Arnott Suspension Products 4 4.040

Atera 3 3.031

ATH Heinel 3 3.029

Auger Autotechnik 4 4.030

AUTOPSTENHOJ 3 3.082

autoservice.com 3 3.064

B-TEC 3 3.093

BE TURBO 4 4.020

Beachvolleyball 4 4.085

Beissbarth 3 3.074

BH SENS 4 4.077

Blaupunkt 4 4.067

Blitz Rotary 3 3.070

BorgWarner 4 4.002

Bosch Car Service 3 3.067

Brunox 3 3.041

BUSCHiNG 3 3.009

Castrol 4 4.056

CGS Handschug 3 3.071

Clarios 4 4.032

Cleemann 4 4.024

Compac 3 3.010

Continental Aftermarket 4 4.018

Continental Reifen 4 4.079

Contitech 4 4.018

Corteco 4 4.042

CTEK 3 3.037

Delphi 4 4.050

Dinex 4 4.026

Eberspaecher 4 4.021

EICHNER 3 3.044

ELOS 3 3.011

ENO 4 4.052

ERICH JAEGER 4 4.026

Erich Utsch 3 3.061

ERNST - Apparatebau 4 4.011

European Aerosols 3 3.034

Exide 4 4.016

ExpertenforumExpertenforum 33 3.0183.018

Falken Tyre 4 4.075

febi 4 4.003

FERODO | DRiV 4 4.069

Fischer Automotive 4 4.048

FischerPro E-Bike 4 4.015

Fleet Factory 3 3.048

Fuchs+Sanders 3 3.023

Gates 4 4.049

Gedore Automotive 3 3.083

GKN 4 4.034

GL Technics 3 3.078

Glasurit 3 3.097

Gys 3 3.092

H&R Spezialfedern 4 4.035

Haco Laadkleppen 4 4.028

Hankook 4 4.074

HaynesPro 3 3.006

Hazet-Werk 3 3.022

Heinrich Eibach 4 4.009

HELLA 3 3.055

AUSSTELLER HALLE STAND

Hella Gutmann 3 3.055

Henkel Loctite Teroson 3 3.098

HEPU 4 4.006

Herkules Hebetechnik 3 3.089

Herth+Buss 4 4.092

Hitachi 4 4.060

HJS Emission 4 4.066

Holt Lloyd 4 4.001

Horn & Bauer 3 3.085

HSK 3 3.088

IKA Industrie 4 4.025

ITW Automotive 3 3.033

ITW Global Tire Repair 4 4.080

JAEGER 4 4.007

Jürgen Liebisch 4 4.051

Kärcher 3 3.046

Kleck Lagertechnik 3 3.068

Knorr-Bremse 4 4.026

Koch Achsmessanlagen 3 3.073

KS Tools 3 3.051

Lack Campus 3 3.084

Lassa 4 4.078

LAUNCH 3 3.058

Ledlenser 4 4.012

Lesjöfers 4 4.094

LIQUI MOLY 4 4.096

Magneti Marelli 4 4.061

MAHA 3 3.001

MAHLE 4 4.046

MANN-FILTER 4 4.070

masteroil 4 4.071

Mawerk-Autoprüfsysteme 3 3.076

Metzger Autoteile 3 3.050

mgo360 3 3.047

Milwaukee 3 3.057

Mirka 3 3.091

monochrom Werkstattausrüstung 3 3.052

Motul 4 4.019

MSDas 3 3.005

NGK NTK 4 4.033

NIGRIN 3 3.054

Nilfisk 3 3.002

Nissens Deutschland 4 4.057

Nkw+Ersatzteile 4 4.026

NTN SNR 4 4.017

Nussbaum 3 3.075

Ojd Quick 4 4.055

OSRAM 4 4.063

Partslife 4 4.062

PE Automotive 4 4.026

Performtec 4 4.081

PETEC 3 3.080

Philips 4 4.039

Pierburg 4 4.064

Pilkington 4 4.036

PinKey 3 3.047

Pinter Signum 4 4.029

Prämienausgabe 3 3.017

Prasco 4 4.044

Prestolite 4 4.026

Pro Bohrer & Gewindeschneidwerkzeuge 3 3.014

rapid 3 3.030

raths 3 3.090

Reifen+Räder 4 4.073

REINZ 4 4.058

repmaster 3 3.028

repstar 3 3.024

AUSSTELLER HALLE STAND

RHODIUS 3 3.025

Riegler 3 3.049

Robert Bosch 3 3.065

SATA 3 3.096

Scangrip A 3 3.072

Schaeffler 4 4.059

Schlütter Turbolader 4 4.008

Schmitter Hydraulik 4 4.045

Schneider airsystems 3 3.079

Schöler Reinigungsmittel 3 3.062

Schrader International 4 4.082

Semmler 4 4.026

Service Technologies 4 4.022

SHERPA Autodiagnostik 3 3.059

Sika Deutschland 3 3.095

Snacks+Drinks 3 3.032

Snacks+Drinks 3 3.036

Snacks+Drinks 3 3.099

Snacks+Drinks 3 3.066

Snacks+Drinks 3 3.099

Snacks+Drinks 4 4.013

Snacks+Drinks 4 4.014

Snacks+Drinks 4 4.004

Snacks+Drinks 4 4.005

Snap-on Equipment 3 3.053

Software 3 3.021

SONAX 4 4.068

SSW 3 3.035

Stabilus 4 4.037

Steinel 3 3.038

STOP&GO 4 4.095

Strauss Deutschland 3 3.045

Stürmer Maschinen 3 3.042

Suplex 4 4.010

TEXA 3 3.043

Tiresonic 4 4.076

TMD Friction 4 4.043

Tornador® 3 3.039

TÜV NORD 3 3.047

VAICO 4 4.053

Valeo 4 4.054

Van Wezel 4 4.091

Vigor 3 3.056

Vitaminbar Werkstattkonzepte 3 3.020

WAECO 3 3.081

WD-40 3 3.077

WEGMANN 4 4.083

Welte 4 4.026

Werkstatt des Jahres 4 4.090

Werkstattkonzepte Dienstleister 3 3.047

Westfalia-Automotive 4 4.041

WISTRA 4 4.026

Witte Technology 4 4.023

WM Aktionsfläche Bremse 3 3.015

WM Aktionsfläche Reifen 4 4.097

WM Aktionsfläche Werkstattausrüstung 3 3.040

WM Aktionsfläche Werkzeug 4 4.038

WM E-Mobilität 3 3.027

WM Family 4 4.085

WM Kino 4 4.014

WM Mobilien Leasing 3 3.026

WM Strandkiosk 4 4.086

WM-ID 3 3.027

WPK Nutzfahrzeugteile 4 4.027

ZF 4 4.031

ZURICH 3 3.047


